
SIGMA

filun¡clplo do Tlettetola, Vor¡cruz
Estado do Fluloa d6 E octlvo

Dol I de onoro 81 30 de¡un¡o do 2024
(cllrar en poso!)

. Corcarb
Flulo8 do Electlvo dc l.! Acüyld.d€ d. OpoEclón

Orlgon
lmpuestos
Cuotss y Aporlac¡ones de Segur¡dad Soc¡al

Co¡tribuclones de Mejoras
Derechos
Prpduclo8
Aprovecham¡entos
lngresos por Venta de B¡en$ y Prestación de Serv¡ciog
Participacione8, Aporlac¡one8, Conven¡os, lnc€ntivos Derivados de la

TransÉrencl8s, As¡gnaciones, Sub3ldlos y Subvenclones, y Pens¡ones y
Otros Orlgenes de Operación

Apllcaclón
Servicios Personales
Materiales y SuminElros
Serv¡c¡os Generales
Transferenc¡as lntemas y As¡gnac¡ones sl Sector Públlco
Transferenc¡as al Resto del Sedor Público
Subsld¡os y Subvenc¡ones
Ayudas Soc¡ales

Pension$ y Jub¡lac¡ones
Transbrenc¡as a Fideicom¡sos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferenc¡as a la Seguridad Soc¡al

Donativos
Transfer€ncias ál Extedor
Participaciones
Aportaciones

Convenios
Otras Aplicac¡on$ de Operac¡ón

Flu¡oa t{otc do Elbcttvo por Actlvldadea de Op€rsclón

Concapto
Flulos de Eloctlvo de las Actlvldad9t de lnvsrslón

Origen
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Olros Orfgenes de lnversión

Apl¡cac¡on

Biene8 lnmuebles, lntraestructura y Construcciones en Proceso

B¡enes Muebles

Olras Aplicaciones de lnversión

Flulos Noto3 do Efoct¡vo por Actlv¡dadgs de Invo13lón

Flujo do Elocilvo do hr Act¡vldldoa do Flnanclamlonto
Odgen

Endeudamiento Neto
lntemo

Extemo
Otros Orfgenes dE F¡nanc¡am¡onto

Apllcáclón

Servic¡os de la Deuda

lnterno

Extemo

Olras Apl¡cac¡ones d6 Financ¡amlento

¡0.00
s0.00
80.00
$0.00

¡7,a73,760.50

$6,65,4,E85.12

§5,577,057.26
s0.00

$1,077,827.86

$l ,E t 2,i+(,¡4.50

2021

2024

$2,354,208.34

$r.963,910.11

-$7,¡473,763.50

¡¡12,1 57,546.84

$653,073.10
$0.00
$0.00

$470,349.09
$r63,908.12
§23.317.75

s0.00

$39,975,157.49
s647,201.00
s224.540.09

tl8,789,¡t a3.t7
s9,673,788.43
$2,103,915.49
$3,788,63412

§0.00
§0.00
s0.00

$1,113.723.51
§0.00

s0.00
§0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

989,382.02

¡25,3EE,I 03.07

2023

2023

$0.00

$1,706,803.08

$105.601.42

9¡1,842,480.62

$0 00

$0 00

357.50
$0.00
$0.00

$0.00
$57.60

s579,685.76

$199.397.18

$199.397.18

¡131,0¡t8.77
$84,300.69
s84.300.69

$0.00
$46.748.08

$0,875,317.5r'

s0.00

$6,875,317.50

$3,155,648.05

s0.00

$380.288.58

¡72,0¡0,553.50
$773.076.50

$0.00
$0.00

§851,101.66
$203.913.70

$53.091.90
s0.00

$67,417,403.99
$3,197,532,50

$134,433.33

t75,332,623.17
$19.822.864.90

$4.76',t ¡.0 
'l 7.83

$9.350.354.57

§0.00
$0.00

$11.847.48
$1,494,626.37

s0.00
s0.00

§0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$39,891.918.62

§2,702,076.10



ilunlclplo de Tlatteüola, Voigcruz
Eltado de Flulor ds Efectlvo

Dol 1 de enero al 30 dejunlo do 202¡l
(cltraE en po8o3)

lnclomonto/Dllmlnuclón taet en el Elgctlvo y Equlvrlen!9r al Ef€ctlvo ¡17,33,f,708.4'l

Electivo y Equlvalonto3 al Elgctlvo al ln¡c¡o dol Ejorclclo $2,314,000.6,a

Efoctlvo y Equlvalent€e al E actlvo al Flnrl dol Elorclclo
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H

FERNANDEZ
PRESIOENTE TIUNICIPAL

REGI
ORENO AGUILAR

AL
SIN ICIPAL

SINDICATURA
r Ar.Jnl^l¡rff7o oÉ rr¡fltftra t¡

^o.a¡r{rÉl¡^cro.. 
&l - Elt

'ry1ffit¡g* ñr0¡rüa

."ggffi[Tl,#-

.Tt

illX)S

¡1S,648,709.05

. 
É SIDENCIA ÍUIUI{ICIPAL

r 
^yrrr¡t¡.iflENTo 

oE TLA{fEIÉta vE t
AoulxlsTRAd|¡ 2ozl - 2rr25


